
 

                Místní akční skupina Labské skály 

Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové   /   www.maslabskeskaly.cz   /   IČO: 2701 0066   /   č. účtu 242595254/0300 

Jiřina Bischoffiová –vedoucí kanceláře  

vedoucí pracovník pro SCLLD  

manažerka MAS                                                                                 e-mail:  maslabskeskaly@gmail.com 

 e-mail: jirina.bischoffiova@seznam.cz                                

 tel: 722 944 947       

Pozvánka na Valnou hromadu MAS  
 

     Srdečně si Vás dovolujeme pozvat  na jednání Valné hromady  MAS Labské skály z.s. , 

které se uskuteční dne  5.11.2015 od  17.00 v Povrlech  v obecním kině.  

 

Program: 

1) Zahájení  

2) Informace o členské základně  

3) Volba výběrové komise  MAS  

4) Schválení Strategie SCLLD MAS Labské skály z.s. na léta 2014 ( 2015) -2020 

5) Různé  

6) Diskuze 

7) Závěr  

 

Účast členů na jednání VH je důležitá. Je třeba, aby Valná hromada byla 

usnášení schopná a aby byla splněna podmínka nadpoloviční účasti  a současně 

účasti min. 51% subjektů z neveřejné sféry.  Proto pokud nebudou moci členové  

zajistit svojí účast, je možné zastupování na základě Plné moci  ( vzor v příloze) . 

Zastupovat člena  může  pouze člen ze stejné zájmové skupiny.  
 

 

Účast  na VH je třeba potvrdit  prostřednictvím  rezervačního  Google formuláře v odkaze  

https://docs.google.com/forms/d/1dPLySfnHcoFWJ_HUqtMKakAb9hhbrQUY5hbMuOfn

xCw/viewform . Formulář je nutné vyplnit  nejpozději do 16.10.2015. 

 

Po  jednání VH ( pravděpodobně od 18.00 ) bude navazovat  oslava  10. Výročí existence 

MAS Labské skály  v sousední restauraci  Bowling  Povrly. Účast na oslavě je také nutné 

potvrdit v rezervačním formuláři  ve výše uvedeném odkaze.  Na slavnostní občerstvení 

pro ty co se oslavy zúčastní vybereme  150,- Kč.  Další informace jsou uvedeny  

v rezervačním formuláři .  

 

Těšíme se na Vaši účast.  

 

 

                                                                                    Mgr. Václav Zibner v.r.  

                                                                                    Předseda Výkonného výboru MAS  

             

mailto:maslabskeskaly@gmail.com
mailto:jirina.bischoffiova@seznam.cz
https://docs.google.com/forms/d/1dPLySfnHcoFWJ_HUqtMKakAb9hhbrQUY5hbMuOfnxCw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/1dPLySfnHcoFWJ_HUqtMKakAb9hhbrQUY5hbMuOfnxCw/viewform


 

                Místní akční skupina Labské skály 

Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové   /   www.maslabskeskaly.cz   /   IČO: 2701 0066   /   č. účtu 242595254/0300 

Jiřina Bischoffiová –vedoucí kanceláře  

vedoucí pracovník pro SCLLD  

manažerka MAS                                                                                 e-mail:  maslabskeskaly@gmail.com 

 e-mail: jirina.bischoffiova@seznam.cz                                

 tel: 722 944 947       

 

Plná moc k zastupování  člena  MAS na  jednání Valné hromady dne 5.11.2015 v Povrlech  

 

 

 

Já………………………………………,(zájmová skupina ……………………………….) ,  

 

nar…………………………………………… 

 

 

 Zplnomocňuji pana ………………………………………… ( zájmová skupina ………..…) 

 

nar.:……………………………………… …  

 

k účasti s právem hlasování na Valné hromadě  dne  5.11.2015 v Povrlech.  

 

 

 

 

 

                                                                            Zmocnitel 

 

 

                                                                       …………………………………. 

 

 

 

 

Zmocněnec – plnou moc přijímám 

 

………………………………………. 

 

 

Pozn. :  u právnických osob  je třeba  uvést  název organizace  a funkci  zmocnitele  

 

 

 

mailto:maslabskeskaly@gmail.com
mailto:jirina.bischoffiova@seznam.cz


 

                Místní akční skupina Labské skály 

Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové   /   www.maslabskeskaly.cz   /   IČO: 2701 0066   /   č. účtu 242595254/0300 

Jiřina Bischoffiová –vedoucí kanceláře  

vedoucí pracovník pro SCLLD  

manažerka MAS                                                                                 e-mail:  maslabskeskaly@gmail.com 

 e-mail: jirina.bischoffiova@seznam.cz                                

 tel: 722 944 947       

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:maslabskeskaly@gmail.com
mailto:jirina.bischoffiova@seznam.cz

